

Storytelling Media ApS

c/o Jydsk Emblem Fabrik, Sofienlystvej 6, 1., 8340 Malling

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 39 20 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Thomas Brahe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. maj 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storytelling Media ApS c/o Jydsk Emblem Fabrik Sofienlystvej 6, 1. 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 39 20 96
	Stiftet: 28. maj 2020
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 28. maj - 30. september
Direktion	Thomas Brahe, Direktør Hans Christian Hørup Hellstern, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Storytelling Media Holding ApS Cvr. 41391324

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar og andre ejerandele i danske og udenlandske virksomheder, samt investering og finansiering generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.843 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.868 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	802.843
1 Personaleomkostninger	-425.721
Driftsresultat	377.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.980
Andre finansielle indtægter	638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.303
Resultat før skat	380.437
3 Skat af årets resultat	-87.569
Årets resultat	292.868
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	292.868
Disponeret i alt	292.868

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>205.310</u>
Tilgodehavender i alt	<u>244.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>179.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.174</u>
Aktiver i alt	<u>524.174</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>292.868</u>
Egenkapital i alt	<u>332.868</u>
Gældsforpligtelser	
4 Selskabsskat	<u>87.569</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.569</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>93.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.306</u>
Passiver i alt	<u>524.174</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 28. maj 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	292.868	292.868
	40.000	0	292.868	332.868

Noter

	28/5 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	413.127
Andre omkostninger til social sikring	12.594
	<u>425.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.303
	<u>3.303</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	86.702
Beregnet tillæg	867
	<u>87.569</u>
	<u>30/9 2021</u>
4. Selskabsskat	
Langfristet del af selskabsskat	87.569
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u>87.569</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storytelling Media Holding ApS, CVR-nr. Cvr. 41391324, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.